
令 和 ５ 年 ４ 月 ６ 日 

第３学年保護者 様 

松戸市立金ケ作中学校 

校 長 山 口  広 美 

３学年主任 田 垣    亮  

進路指導主任 鈴 木  明 憲 

 

 

進路希望調査について 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

いよいよ９年間の義務教育最後の年を迎え、進路を決定する時期になりました。学級や学年では、生徒

自身が自分と真剣に向き合い、未来を切り開いていけるよう進路指導を進めて参ります。御家庭でも、この

１年間よく話し合って進路について考えていただきたいと思います。 

つきましては、下記の進路希望調査を配付致しますので、御記入と御提出をお願いいたします。なお、こ

れ以降の進路希望調査につきましては、進路希望調査のみを配付いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 配布物 

 

・ 第１回進路希望調査（家庭控え用） 

・ 第１回進路希望調査（学校提出用） 

 

 

２ 提出期限日 

 

４月１３日（木） 

 

 

３ 提出するにあたっての注意事項 

 

記載にあたっては、黒または紺色の万年筆やボールペン等を御使用ください。消えるボールペンは使

用しないでください。詳しくは、『進路だよりNo.1』に書かせていただきましたので、御確認をお願いし

ます。また、「家庭控え用」については、相談・面談時に使用することもありますので、各家庭にて保管を

お願いします。 


